0000-1007995227/06/2025 602805412 R-0433-01240449 21,640.94 11,222.35 0.00 0.00 0.00 32,863.29
19-HERRAMIENTAS

0001-0000024730/06/2025 18685312 R-0453-00036251 40,206.53 4,000.00 0.00 0.00 0.00 44,206.53
55-PALLETS

1Página:

Observaciones:

NIC: 018685312 Remito: 0001-00000247

ORIGINAL

SON PESOS DOSCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 20/100

TOTAL $ 202,547.20167,394.38
SUB

TOTAL
35,152.8221.00%

TOTAL DE GUIAS : 5

Ctrol.:  9144606